
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/295/22 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt  9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planowanych dochodach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) zestawienie wydatków majątkowych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 5 214 194,97 zł, 

który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości 3.942.550,97 zł, planowaną do 

zaciągnięcia pożyczką na wyprzedzające finansowanie w kwocie 876.749,00 zł, pożyczką z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego  

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach" w kwocie 204 895,00 zł. oraz 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku z realizacją wsparcia 

"Laboratoria Przyszłości” 190 000,00 zł 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.300.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.290.000,00 zł; 

3) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w minionych latach w wysokości 4.000.000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 960.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 3462



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3462



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/295/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 098 386,40 0,00 0,00 29 098 386,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

280 471,16 0,00 0,00 280 471,16 

                  
majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 322 467,73 0,00 478 086,00 800 553,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

322 467,73 0,00 0,00 322 467,73 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 322 467,73 0,00 478 086,00 800 553,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

322 467,73 0,00 0,00 322 467,73 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 478 086,00 478 086,00 

majątkowe razem: 1 337 369,73 0,00 478 086,00 1 815 455,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

322 467,73 0,00 0,00 322 467,73 

                  
Ogółem: 30 435 756,13 0,00 478 086,00 30 913 842,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

602 938,89 0,00 0,00 602 938,89 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

             
Strona 1 z 1 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3462



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/295/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 501 210,71    5 101 210,71    4 876 210,71    3 949 680,00    926 530,71    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 138 400,00    138 400,00    98 400,00    98 400,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 639 610,71    5 239 610,71    4 974 610,71    4 048 080,00    926 530,71    0,00    265 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 132 000,00    132 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 142 000,00    142 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 125 000,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 192 226,71    4 792 226,71    4 757 226,71    3 892 210,00    865 016,71    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 98 400,00    98 400,00    98 400,00    98 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 290 626,71    4 890 626,71    4 855 626,71    3 990 610,00    865 016,71    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 946 850,00    2 946 850,00    2 946 850,00    2 946 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 300,00    82 300,00    82 300,00    82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 029 150,00    3 029 150,00    3 029 150,00    3 029 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 512 750,00    512 750,00    512 750,00    512 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 100,00    14 100,00    14 100,00    14 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 526 850,00    526 850,00    526 850,00    526 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 72 310,00    72 310,00    72 310,00    72 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 74 310,00    74 310,00    74 310,00    74 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 90 000,00    90 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 120 000,00    120 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3462



 

  
3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 317 611,75    270 146,17    230 146,17    29 670,00    200 476,17    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    47 465,58    47 465,58    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 322 611,75    270 146,17    230 146,17    29 670,00    200 476,17    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    52 465,58    52 465,58    0,00    0,00    0,00    

 
75404 

 

Komendy 
wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy 

na finansowanie 
lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 843 896,16    9 949 436,97    9 601 386,97    8 309 006,97    1 292 380,00    0,00    348 050,00    0,00    0,00    0,00    894 459,19    894 459,19    424 459,19    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 722 981,00    160 022,00    160 022,00    0,00    160 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    562 959,00    562 959,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 566 877,16    10 109 458,97    9 761 408,97    8 309 006,97    1 452 402,00    0,00    348 050,00    0,00    0,00    0,00    1 457 418,19    1 457 418,19    424 459,19    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 842 166,16    6 947 706,97    6 671 906,97    5 936 706,97    735 200,00    0,00    275 800,00    0,00    0,00    0,00    894 459,19    894 459,19    424 459,19    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 722 981,00    160 022,00    160 022,00    0,00    160 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    562 959,00    562 959,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 565 147,16    7 107 728,97    6 831 928,97    5 936 706,97    895 222,00    0,00    275 800,00    0,00    0,00    0,00    1 457 418,19    1 457 418,19    424 459,19    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 160 022,00    160 022,00    160 022,00    0,00    160 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 177 022,00    177 022,00    177 022,00    0,00    177 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    470 000,00    470 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 532 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    532 981,00    532 981,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 002 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 002 981,00    1 002 981,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 978,00    29 978,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 978,00    29 978,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3462



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 505 665,02    3 407 494,43    3 407 494,43    0,00    3 407 494,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 098 170,59    2 998 170,59    1 766 749,00    100 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 512 265,02    3 414 094,43    3 414 094,43    0,00    3 414 094,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 098 170,59    2 998 170,59    1 766 749,00    100 000,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 2 698 749,00    522 000,00    522 000,00    0,00    522 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 176 749,00    2 176 749,00    1 766 749,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 705 349,00    528 600,00    528 600,00    0,00    528 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 176 749,00    2 176 749,00    1 766 749,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 190 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 600,00    6 600,00    6 600,00    0,00    6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 196 600,00    196 600,00    196 600,00    0,00    196 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 255 056,10    28 643 386,40    21 426 098,30    13 008 268,37    8 417 829,93    715 000,00    5 994 078,00    308 210,10    0,00    200 000,00    6 611 669,70    6 511 669,70    2 191 208,19    100 000,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 872 981,00    305 022,00    265 022,00    98 400,00    166 622,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    567 959,00    567 959,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 128 037,10    28 948 408,40    21 691 120,30    13 106 668,37    8 584 451,93    715 000,00    6 034 078,00    308 210,10    0,00    200 000,00    7 179 628,70    7 079 628,70    2 191 208,19    100 000,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3462



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/295/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 876 749,00 0,00 876 749,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 
0,00 190 000,00 190 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 200 627,29 204 895,00 5 405 522,29 

     
  

Razem: 6077376,2900 Razem: 394895,0000 Razem: 6472271,2900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3462



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/295/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń" (kontynuacja) 90 000,00 0,00 90 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Galewicach 150 000,00 0,00 150 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 464 013,79 0,00 1 464 013,79 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 458 725,22 0,00 458 725,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 725,22 0,00 458 725,22 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 203 E Galewice - Niwiska (opracowanie dokumentacji) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 251 E Biadaszki - Foluszczyki 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr działki 122 w miejscowości Osowa - wykonanie dokumentacji projektowej - 

fundusz sołecki 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zataje - wykonanie dokumentacji projektowej - fundusz sołecki 13 725,22 0,00 13 725,22 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Jeziorna, Kolonia Osiek 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 005 288,57 0,00 1 005 288,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 288,57 0,00 1 005 288,57 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice (kontynuacja) 1 005 288,57 0,00 1 005 288,57 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 0,00 170 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Osieku 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
 Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX wieku w Galewicach      110 000,00 0,00 110 000,00 

         
750 

  
Administracja publiczna 400 000,00 0,00 400 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3462



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 400 000,00 0,00 400 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 465,58 5 000,00 52 465,58 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Wpłata tytułem udziału Gminy Galewice w zakupie samochodu służbowego dla KPP w Wieruszowie. 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 47 465,58 0,00 47 465,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 465,58 0,00 47 465,58 

   
Modernizacja budynków OSP w Kaskach - fundusz sołecki 17 122,77 0,00 17 122,77 

   
Modernizacja pomieszczeń budynku OSP w Biadaszkach - fundusz sołecki 30 342,81 0,00 30 342,81 

801 
  

Oświata i wychowanie 894 459,19 562 959,00 1 457 418,19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 894 459,19 562 959,00 1 457 418,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 532 981,00 1 002 981,00 

   
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Galewicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Osieku wraz z wykonaniem przyłącza gazowego 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Temomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach 150 000,00 532 981,00 682 981,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 721,36 0,00 169 721,36 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice ( kontynuacja) 169 721,36 0,00 169 721,36 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 737,83 0,00 254 737,83 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice (kontynuacja) 254 737,83 0,00 254 737,83 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 978,00 29 978,00 

   
"Laboratorium Przyszłości"- dwa zestawy gogli wirtualnej rzeczywistości dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Galewicach 0,00 29 978,00 29 978,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 170,59 0,00 3 098 170,59 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 176 749,00 0,00 2 176 749,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00 

   
Modernizacja tłoczni ścieków P2 w Galewicach 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niwiskach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Galewice - Niwiska ul. Nowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kolonia Osiek 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 749,00 0,00 876 749,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 876 749,00 0,00 876 749,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 0,00 890 000,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 890 000,00 0,00 890 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 421,59 0,00 121 421,59 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Objęcie udziałów w Spółce Oświetlenia Ulicznego i Drogowego Sp. z o.o. w zamian za wkład pieniężny w 

wysokości 100.000,00 zł 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3462



 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 421,59 0,00 21 421,59 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Przybyłów - fundusz sołecki 15 421,59 0,00 15 421,59 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia drogowego w Sołectwie Kolonia Osiek - 

fundusz sołecki 6 000,00 0,00 6 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 800 000,00 0,00 800 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Zakup sprzętów komunalnych (piaskarka, beczka asenizacyjna dzielona, kosiarka do poboczy, ciągnik, przyczepa 

wywrotka) 800 000,00 0,00 800 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 297 560,55 0,00 297 560,55 

 
92695 

 
Pozostała działalność 297 560,55 0,00 297 560,55 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 620,10 0,00 262 620,10 

   
Budowa altany dla sołectwa Jeziorna (kontynuacja) - fundusz sołecki 17 117,96 0,00 17 117,96 

   
Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja) - zadanie częściowo realizowane  w ramach 

funduszu sołeckiego 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa szatni na boisku sportowym w Osieku (kontynuacja) - fundusz sołecki 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Kolonia Osiek (kontynuacja) - fundusz sołecki 12 992,22 0,00 12 992,22 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Węglewice - fundusz sołecki 24 235,93 0,00 24 235,93 

   
Zagospodarowanie  placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów (kontytnuacja) - fundusz sołecki 19 655,32 0,00 19 655,32 

   
Zagospodarowanie działki sołeckiej Sołectwa Pędziwiatry -fundusz sołecki 14 290,67 0,00 14 290,67 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze - fundusz sołecki 11 473,00 0,00 11 473,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Osiek- fundusz sołecki 16 405,30 0,00 16 405,30 

   
Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - fundusz  sołecki 11 449,70 0,00 11 449,70 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 940,45 0,00 34 940,45 

   
Zakup altany dla sołectwa Brzózki - fundusz sołecki 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Zakup domu z bali dla Sołectwa Kużaj - fundusz sołecki 17 940,45 0,00 17 940,45 

   
Zakup wiat stadionowych na boisko sportowe w Galewicach nr dz. 308 0,00 0,00 0,00 

      Razem 6 611 669,70 567 959,00 7 179 628,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3462


		2022-06-10T12:51:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




